АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20 от 11.04.2014г.

О внесении  дополнений в постановление  от 22.04.2013г.

 №22 «Об утверждении антикоррупционной программы  по

противодействию  коррупции в Липовском  муниципальном

образовании на 2913-2014год»

       На основании  ст.1 Федерального закона  от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Закона Саратовской области от 29 декабря 2006 года №155-ЗСО «О  противодействии коррупции в Саратовской области», руководствуясь Уставом  Липовского  муниципального  образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести дополнения в постановление от 22.04.2013г. №22 «Об  утверждении антикоррупционной  программы по противодействию  коррупции  в Липовском  муниципальном  образовании на 2013-2014год» (согласно  приложению).

          2.   Постановление  вступает  в силу с момента его подписания и подлежит размещению  на официальном  сайте  Липовского  муниципального образования.

Глава  Липовского

муниципального образования                                           С.Н.Белов